UBND XÃ SƠN THỦY
BAN CHỈ ĐẠO PCGD, XMC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-BCĐ
	Sơn Thủy, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 253/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 9 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Thủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã Sơn Thủy năm 2025; Ban chỉ đạo PCGD,XMC xã tổ chức cuộc họp do đồng chí Dương Tấn Phúc, Phó Chủ tịch UBND, Trưởng ban chỉ đạo PCGD, XMC xã chủ trì.
1. Thành phần mời tham dự
- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Thành phần theo Quyết định số 253/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND xã.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 16/9/2025 (Chiều thứ Ba).
3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa xã Sơn Thủy.
4. Nội dung:
- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội xã chuẩn bị các điều kiện để phục vụ cuộc họp.
- Giao thành viên Ban Chỉ đạo chuẩn bị nội dung để thảo luận, trao đổi tại buổi họp.
Đề nghị các đồng chí tham gia dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Đ/c Dương Tấn Phúc - PCT UBND xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, BCĐ PCGD xã;.
	TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO
Dương Tấn Phúc

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

CHƯƠNG TRÌNH CUỘC HỌP

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-UBND ngày      /9/2025 của UBND xã Sơn Thủy)

	TT
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	1
	- Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Thông qua Chương trình họp
	Phòng Văn hóa - Xã hội

	2
	 Thông qua Quyết định; Thông báo phân công; Kế hoạch
	Đ/c Từ Thanh Kiều – TP VHXH

	3
	 Phần ý kiến của thành phần dự họp
	Ý kiến của Thành viên BCĐ

	4
	Kết luận cuộc họp
	Đ/c Dương Tấn Phúc - PCT UBND xã -Trưởng BCĐ